АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_28.06.2011 г_____                                                                                     №___51__
с. Новиковка

О внесении изменений в постановление Главы Новиковского
сельского поселения от 20.08.2010 г № 64

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях упорядочения условий оплаты труда в муниципальных учреждениях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести в Положение о системе оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления МО «Новиковское сельское поселение», а так же рабочих, утвержденное постановлением Главы Новиковского сельского поселения от 20.08.2010г. №64, следующие изменения:
-	в пункте 9. таблицу изложить в новой редакции:
«
	№
	Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада (рублей)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	2769

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	3637-3994

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	3834-4580

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	4686-5006

													»
-	в пункте 10. таблицу изложить в новой редакции:
«
	№
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС:
	Размер оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	2556-2641

	2)
	2 разряд
	2641-2726

	3)
	3 разряд
	2726-2812

	4)
	4 разряд
	2674-3759

	5)
	5 разряд
	3759-3855

	6)
	6 разряд
	3855-3941

	7)
	7 разряд
	3941-4047

	8)
	8 разряд
	4047-4154

.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2011 года.
Глава Новиковского сельского поселения			С.Л.Петров
[bookmark: _GoBack]